scribatur duche et consiliarijs Crete quod non obstante dicta sententia ipsam
 10 Reginam debeat audire et jura sua ac facere sibi justum; uadit pars quod scri-
 batur duche et consiliarijs Crete, quod si ita est sicut dicit dicta Regina debeant
 ipsam jura sua audire et examinare et facere quod uiderint justum esse non
 13 obstante sententia predicta lata contra ipsam.

23

Περὶ συνάψεως τοῦ γάμου τῆς Φλωρεντίας Σανούδου δουκίσσης Αιγαίου μετὰ τοῦ Νικολάου Σανού-
 δου ἐκ Κρήτης.

*Αποστέλλει συγχαρητήρια γράμματα εἰς τὸν δοῦκα καὶ συμβούλους Κρήτης, ὅπως μεταβιβασθῶσιν
 εἰς τὴν δουκισσαν Φλωρεντίαν, εὑρισκομένην ἐν Κρήτῃ, ἵτις τοῦ λοιποῦ δὲν πρέπει νὰ πιέζηται
 ὡς μέχρι τοῦδε. 1363, Αὐγούστου 19.

Fo 32^{to} Millesimo trecentesimo LXIII, die XVIII Augusti.

Capta. Quod respondeatur domino Nicole Sanuto qui Venecias nuper uenit,
 pro confirmingo matrimonium cum procuratoribus domine Florentie duchise
 Egeopelagi coram Ducali dominio, quod de electione facta per ipsam dominam
 5 in accipiendo ipsum in uirum suum postquam placebit sibi et domine multum
 gratulamur et specialiter, quia ipse noster ciuis et nobilis est. Ad factum uero
 confirmandi matrimonium coram Ducali dominio dicatur quod numquam solitum
 fuit talia uel similia matrimonia coram dominio ducali confirmari, set putamus
 esse melius quod ipse dominus Nicola qui nundum fuit ad dominam in Cretam
 10 uadat ad eam, facie ad faciem, et ibi ambo ordinent et disponant et faciant sicut
 eis uidebitur pro bono suo.

Et scribatur duche et consiliarijs nostris Crete, qualiter intellectis litteris
 domine Florentie et uasalorum eius nec non auditō domino Nicola Sanuto, respon-
 sionem fecimus qualiter de ipsa electione facta per dominam multum gauisi
 15 fuimus considerato specialiter, quod dominus Nicola est noster ciuis et nobilis,
 set quia non est solitum huiusmodi matrimonia confirmari coram nostro ducali
 dominio, diximus quod putabamus esse melius quod dominus Nicola qui nun-
 dum fuit in Cretam ueniret ad dominam et simul cum ea facie ad faciem ordinet,
 faciat et disponat facta sua. Et in hoc casu uollimus quod ducha et consiliarij
 20 teneant modum quod domina Florentia amplius non stringatur sicut fuit usque
 nunc, set quod ipsi duo scilicet dominus Nicola et domina possint esse soli facie
 ad faciem et ordinare, disponere et facere facta sua et prouidere de securitate
 locorum Egeopelagi, faciendo tamen poni bonam mentem et curam quod domina
 Florentia non exeat de ciuitate Candide modo aliquo sine nostro speciali man-
 25 dato. Dato 26—28—28. De non 5—3—3. Non sinceri 2—25. 23.